
in§ isipjg

KRYCÍ LIST NABÍDKY
&

pro zakázku

rito, Kamenná 21 p.o., vnitřní vybavení nábytkem a gastro - dodávka a inotft&

Uchazeč

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.obchodní firma/název

Sídlo Pasecká 2374, 760 01 Zlín

ÍČ 47917601

zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10494

bankovní spojení a číslo účtu

statutární orgán Ing. lan Tichý

osoba zmocněná íng, Jan Tichý

telefon, mobil

Fax

e-mail a tel. kontaktní osoby

ID datové schránky nxxvyaz

Webové stránky www.quercusnabylek.cz

Celková nabídková cena v kč 1
Cena celkem bez DPH 

(bez zaokrouhlení): 1,794.476,72

DPH (21%) Základní sazba 376.840,11
(neuvádět, pokud se jedná o daňově 
přenesenou povinnost)

Cena celkem včetně DPH 2,171.316,83

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že jsme si 
před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačné vymezuji plném' této veřejné 
zakázky, v okamžiku podání této nabídky ledy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické 
nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele a jsou jasné a srozumitelné.

Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky, 

datum 5.12.2019

místo
Zlín

podpis

otisk razítka

1 - V případě, že dodavatel není plátcem DPH uvede tuto informaci u sazby DPH

http://www.quercusnabylek.cz


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO :
a

Stavba : Název stavby: SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek :____________
Náklady na MJ :____________
Zakázkové číslo :
Zhotovitel: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Objednatel:
Počet listů :
Zpracovatel projektu :

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 1 472 441

ZRN celkem 1 472 441

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 472 441 Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS 1 472 441 VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing. Jan Tichý 
Datum : 5.12.2019 
Podpis:

Jméno
DatumDatum :

* listopad 2019 Podpis

Základ pro DPH 0 % činí 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí 0,00 Kč

15 % činí 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí 1 472 440,72 Kč

21 % činí 309 213,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 781 654,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



KAMENNA. ^ «.,no.o„ «. ^ 1*1  ̂ __ _

TECHNICKÁ SPECIFIKACE cenový rozpočet 3.12.2019

ks . A. et. (V). ÁÍ^kWj-; ^.žiřfca-.hloubka .:,aená.i:ks .■■■. /. .eatkem.b^EÓPH. " .
;';A.posice -označeni výžka:

Myti a skiad termoportu (místnost č, 1.06)

11 835 Kč 11 835 KČNerezový pracovní stůl. 2 police, ti. plechu 1.25 mm, zadní lem 100 mm, okapová hrana 1 1700 700i 900

Velký nerezový dřez, hl.400mm. příprava na tlak. sprchu, tí. plechu 2 mm, zadní lem 100 mm, 
okapová hrana___ ______

15 790 Kč 15 790 Kč
2 7QQ1 1000 900

4 589 Kč 4 589 KčSprcha tlaková, vysoké rameno, sprcha na pružině3 1

Nerezový pracovní stul. prostorná pračku, ti. plechu 1,25 mm. zadní lem 100 mm, okapová 
hrana

9 082 Kč 9 082 Kč
4 1 1600 700 900

Pračka * stávající5 1

Nerezový regál, sestavileiný, výškově stavitelné police (4ks), nerezové stojný 40x40, police 
polypropylen, nosnost 200 kg na polici, fixace do zdi, celková nosnost regálového modulu 1000 
Kg, plynulé napojeni jednotlivých modulů Pez zdvojených noh

22 453 Kč 22 4S3 Kč
6 1 2800 600 2000

přepravní vozík -1 ks stávající. 1 ks nový, pojízdný. 2 kota s brzdou 8 031 Kč7 8 031 Kč1 960 640 900

Přípravna jidel (mistnost č. 1.07)

Nerezový regál, sestavrtelný, výškové stavitelné police (4ks), nerezové stojný 40x40, police 
polypropylen, nosnost 200 kg na polici, fixace do zdi. celková nosnost regálového modulu 1000 
Kg, plynulé napojeni jednotlivých modulů bez zdvojených noh

16 194 Kč 16 194 Kč
10 14001 600 1800

13 956 Kč 13 9S6 Kč■ Univerzální chladnička. 346 í, chlazeni ventilované 1 230 1 600 610 180011

15 952 Kč 47 856 KčVýdejní vozík. 2x dělená vyhřívaná vana GN1/1 3 230 1 845 650 90012

Myčka na nádobí, koš 450x450 mm. vstupní výška 280 mm. mycí cyklus 1280-180-240-480 s, 
možnost ei. připojení 230 V. příkon 5500 W. šířka myčky max. 530 mm. dávkovači čerpadlo, 
odpadni čerpadlo

46 787 Kč 46 787 Kč

13 1 400 5.5 530 605 755

7 881 Kč 7 881 KčAutomatický zmékčovač vody 230 0.01 42014 1 220 550

Kuchyňská linka - Dřevěná - povrch lamino. Nerezová pracovní deska - vevařené lisované dřezy, 
částečný prolis, otvor pro skiokeramický sporák, vestavěná trouba v lamino desce - Provedeni 
desky s okapiničkou I0mm. zadní lem 100mm, plech tloušťky minimálně 1.25 mm AlSi 304. 
Nerezové deska v jednom kusu, popřípadě na dva kusy sešroubované na tupo bez zaoblené 
spáry /včetně sporáku se skiokeramickou deskou a troubou/

72 589 Kč 72 589 Kč

435515 1 600

4 365 Kč 4 365 KČ
; Digestoř s osvětlením /napojit na provedený rozvod V2T/16 1 230 0.2

8 480 Kč 25 440 KČServírovací a přepravní vo2ik, 2 kolečka s br2dou, nosnost police 80 kg 3 65015 1000 S50

15 188 Kč 15 188 KčInstalace, doprava, montážná materiál, školeni obsluhy, technická a montážní dokumentace 1

celkem ei. • instalovaný příkon: I 7,71 kl/V

současnost: 0,6

GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 159/9, Brno, S3500 
inío@g3stroíorm,a, 603 837 505, www.gastroform.C2

http://www.gastroform.C2


Stavba: 
Objekt:

INTÉRÍĚŘ ~

Brn o, MŠ Kamenná 21

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
.INTERIÉR - atypický nábytek

INTERIÉR - typový nábytek 
Koupelnové vybavení 
Doplňky 
Ostatní

CELKEM OBJEKT----------

HSV PSV Dodávka1 Montáž HZS
0 757 994
0 461 511
0 48 805
0 157 368

46 763 
Ó| 1 472 4411

2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
5 0 0. oo 0: o oo o o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Kč % Základna

Kč
CELKEM VRN 0

0
o

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

Číslo položkyP.č. Název položky_______________________ ., MJ množství cena / MJ
iisiiiiiif ni Mimi

001 I A Zábradlí vyrovnávacího schodiště - 1.03 a 
rozměr: 2x madlo: o 40 mm, délka 930 mm, 
ocelový rám: 20/20 mm, délka 1580 + 760 +
1200 mm

celkem (Kč)
líll

7 482,00
1 ks 1,00 7 482,00

popis: Zábradlí se skládá z ocelového rámu 
a dvou dřevěných madel

konstrukce: rám z ocelové hlazenky 
20/20mm, kotvený do betonové konstrukce 
šrouby se zápustnou hlavou, svařovaná 
konstrukce s vybroušenými svary s 
navařenými konzolami pro kotvení madla, 
konzola pro kotvení madla do drážky, madlo 
ve dvou úrovních +600, +900mm dřevěné 
kruhového profilu, buk lepený 
povrchová úprava: madlo: lakované, UV 
odolnost, mat, bezbarvý, ocelový rám: 
komaxit RAL 7031, mat 
Lavička do šatny
rozměr (šxhx v): 1180 x 400 x 450 mm 
popis: lavička dřevěná, vložená do niky okna 
konstrukce: desky DTD dýhované 
oboustranně broušené, buk nátur skládaný, 
tl.19mm, klas.P2, emisní třída E1, hraněné 
dýhou, se spojkou mezi čely, kotvit skrytě 
přes boky do ostění
povrchová úprava: lak matný bezbarvý, UV 
odolnost
Šatní skříňka s botníkem pro děti 

rozměr (šxhx ví: 
typ A 6ks - 1820 x 600 x 1200 mm 
typ B 3ks - 1820 x 600 x 1200 mm 
typ C 3ks - 1220 x 600 x 1200 mm 
popis: otevřené šatní skříňky s horní 
poličkou, dvojháčkem kovovým pro zavěšení 
svršků, s lavičkou a botníkem se 
samostatnou přihrádkou pro přezůvky 
konstrukce: desky DTD dýhované 
oboustranně broušené, buk nátur skládaný, 
tl.19mm, klas.P2, emisní třída E1, hraněné 
dýhou, jednotlivé sestavy budou vzájemně 
sešroubované, háček - nerezový, typový, 
pod půdu
povrchová úprava: lak matný bezbarvý, UV 
odolnost
umístěni: 12ks m.č. 1.03a

002 | A2 ks 3.00 3 242,00: 9 726,00

003 | A3

ks 6,00 20 526,00 
18 381,00 
13 193,00

123 156.00; 
55 143,00 
39 579,00

ks 3,00

ks 3,00

/každá skříňka bude označená originálním 
piktogramem-obrázkem, viz 016 | D/ 
kování do šatny:
Stůl do ředitelny
rozměr (šxhx v): 4280 x 600 x 720 mm

ks 12,00

66,00

12,00 
12,00 

44 318.00

144,OOi 
792,00ks

004 | A4 ks 1,00 44 318,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

Číslo položkyP.č Název položky IVU množství cena / MJ celkem (Kč)

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Skříňky vysoké - zázemí učitelů 1.04 
rozměr (š x h x v): 800 x 600 x 2015 mm 
popis: lamino, na nožičkách v. 100 mm, 
nerez broušená

010 J A17 ks 2,00 5 310,00 10 620,00

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Skříňky vysoké šatní - zázemí učitelů 1.04 
rozměr fš x h x v): 900 x 600 x 2015 mm 
popis: lamino,dělené pro tři skříňky, na 
nožičkách v. 100 mm, nerez broušená, na 
zámek, dvířka naložená 
konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 STO, madla nerez broušená-tyčová, 
kompletní zámek bezpečnostní cylindrický 
nábytkový
povrchová úprava: hygienicky bezpečný!
Skříňky - nádstavce na vysoké skříně
rozměr (š x h x v):
typ a: 800 x 600 x 1120 mm
popis: lamino, dvířka naložená

011 | A18 ks 3,00 6 779,00 20 337,00

012ajA19 ks 2,00 3 362,00 6 724,00

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, 
maska ke stopu cca30mm- lamino 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Skříňky - nádstavce na vysoké skříně 
rozměr (š x h x v): 
typ b: 900 x 600 x 1120 mm 
popis: lamino, dvířka naložená

012b | A20 ks 7,00; 3 616,00 25 312,00

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, 
maska ke stopu cca30mrn- lamino 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Skříňky - nádstavce na vysoké skříně 
rozměr (š x h x v): 
typ c: 900 x 400 x 1120 mm

012c | A21 ks 7,00 2 748,00 19 236,00

InminA /-It/ířL-—» noln^AÉR.0 . ,rvAnic •



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

P.č. | Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

popis: lamino, na zámek, na nožičkách 
v. 100 mm, nerez broušená, dvířka naložená

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.PŽ, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, s kompletním bezpečnostním 
cylindrickým zámkem skříňovým 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
úklidová skříň
rozměr (š x h x ví: 1310 x 590 x 2015 mm 
dna, s podložkami - kluzáky, s vodícím 
trnem

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
k!as.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, 
posuvné kování
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Polička - do skladu 1.17 
rozměr (š x h x v): 560 x 420 x 790 mm 
popis: lamino

27 018 | A ks 1,00 8 829.00 8 829,00

28 019 | A ks 1,00 1 541,00 1 541,00

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, se zády, zavěšená do ostění 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Skříňka do koupelny - vysoká
rozměr íšxhx v): 680 x 800 x 2015 mm 
popis: lamino, na zámek, na nožičkách
v. 100 mm, nerez broušená, otevírání 
zrcadlově - viz výkresová část, dvířka

29 020 | A ks 2,00 6 372.00 12 744,00

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, s kompletním bezpečnostním 
cylindrickým zámkem skříňovým 
povrchová úprava, hygienicky bezpečný! 
Lehátková skříň - herna 1.19 
rozměr (š x h x ví: 1600 x 650 x 1660 mm 
popis: lamino, bez dna, s roletou 
popis rolety: textilní roleta vnitřní, barva: bílá 
lomená, vložená mezi boky skříně 
konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9

povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Lehátková skříň - herna 2NP 
rozměr (š x h x v): 1600 x 650 x 2015 mm 
popis: lamino, bez dna, s roletou, . . ,

021 | A30 ks 2,00 8 634,00 17 268,00

022 | A31 ks 4,00 11 612,00 46 448,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

P.č. | Číslo položky Název položky množství cena / MJ celkem (Kč)
popis rolety: textilní roleta vnitřní, barva: bílá 
lomená, vložená mezi boky skříně 
konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Vysoká skříň do třídy - herna 1.19 
rozměr (š x h x ví: 800 x 650 x 1660 mm 
popis: lamino, na nožičkách v. 100 mm, 
nerez broušená, skříňka na zámek, poličky 
na výkresy a police s plastovými boxy, 
dvířka naložená

32 023 j A ks 2,00 8 175,00 16 350,00

plastové krabice: 4 x krabice /31 x 43 x 16 
cm/, čirá. 2 x krabice /31 x 43 x 22,5 cm/,
čirá

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.ISmm 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, s kompletním bezpečnostním 
cylindrickým zámkem 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
vysoký regál do třídy - herna 1.19 
rozměr (šxhx ví: 1600 x 650 x 1660 mm

33 024 [ A ks 1,00 11 607,00 11 607,00

popis: lamino, na nožičkách v. 100 mm, 
nerez broušená, s roletou kryjící čelní stěnu 
popis rolety: textilní roleta vnitřní, barva: bílá 
lomená, vložená mezi boky skříně 
konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
11707 ST9

povrchová úprava: hygienicky bezpečný!
Vysoká skříň do třídy - herna 2NP
rozměr (šxhx ví: 900 x 400 x 2015 mm 
popis: lamino, na riozicnacn v. iuu mm,
nerez broušená, skříňka na zámek, poličky
na výkresy a police posuvné, dvířka
naložená

konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, s kompletním bezpečnostním 
cylindrickým zámkem 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Vestavěná skříň do třídy - herna 2.10 
rozměr (šxhx v): 900 x 400 x 2015 mm 
popis: lamino, na nožičkách v. 100 mm, 
nerez broušená, skříňka na zámek, dvířka 

[naložená, police posuvné

025 | A34 ks 2,00 5 382,00 10 764,00

026 | A35 ks 1,00 4 649,00 4 649,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, t!.18mm, 
k!as.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, s kompletním bezpečnostním 
cylindrickým zámkem 
povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Vestavěná skříň do třídy - herna 2.10 
rozměr fšxhx ví: 1040 x 380 x 2490 mm 
popis: vestavěná skříň se zády, otevřená, se 
střední svislou příčkou, lamino, bez dna, s 
kluzáky, poličky na výkresy a police s 
plastovými boxy čiré barvy 
konstrukce: nábytkářské desky DTD s 
hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, 
klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, 
U707 ST9, korpus neviditelně kotvený do 
osténí

povrchová úprava: hygienicky bezpečný! 
Čalouněný box

027 | A36 ks 1,00 10 073,00 10 073,00

028 | A37 ks 1,00! 23 444,00 23 444,00• •] ■' " “i-------------

rozm. 1170x1070x300mm /fundament/ 
1170x1070x1000 mm třídílná nástavba s 
žebrovaným stropem z dýhov.DTD, 
čalounění tl.30mm s odnímatelným 
povlakem 
Čalouněná lavice029 | A38 ks 1,00 18 381,00 18 381,00
čalouněná lavice s boky a vysokými zády 
1555x485 v=1150 mm, čalounění tl.30mm s 
odnímatelným povlakem 
výškově přestavitelné police jsou u 
jednotlivých výrobků označené ve 
výkresech

výrobní dokumentace bude odsouhlasná 
projektantem

39 poznámky

vzorky materiálů a povrchových úprav budou 
odsouhlasené projektantem 
11NTERIÉR - atypický nábytek _________Celkem za

757 994.00

Wwwí
2 992,00

iíSSBlSIIi mmi m
001 | T40 Bílý konferenční stolek s nohami z dubového dře\ ks 1,00, 2 992,00

rozměr: 0 60 cm, výška 450 mm

popis: Bílý konferenční stolek s nohami z 
masivního dubového dřeva, barva novou 
přírodní, deska stolu z lakované MDF desky, 
kompletní 
Dětská stolička

rozměr: 0 30 cm, výška 300 mm 
popis: Sedák z MDF dřevovláknité desky, 
nohy z dubového dřeva, omyvatelná, 2x bílá, 
2x modrá, kompletní 
Dětský stolek

rozměr: 0 60 cm, výška 470 mm 
popis: Stolek s nohami z jasanového dřeva, 
deska z MDF dřevovláknité desky, 
omyvatelný, kompletní . , „ . ,

002 | T41 ks 4,00 2 867,00 11 468,00

003 |T42 ks 1,00 3 864,00 3 864,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
43 004 | T Jídelní stůl s bílou deskou

rozměr: 900 x 1600 mm, výška 750 mm
popis: Jídelní stůl je vyroben z dřevovláknité
MDF desky, nohy jsou z bílého dubu,
kompletní
Kruhový stůl
rozměr: 0 100 cm, výška 530 mm
popis: Dřevěný kruhový stůl vhodný pro
mateřské školky, podnož i desku stolu z
masivu - buk, kompletní
Dřevěná dětská židle
rozměr: 29 x 29 cm, výška 55 cm, výška
sedáku 30 cm

ks 1.00 8 603,00 8 603,00

44 005 | T ks 12,00 3 379,00 40 548,00

45 006 | T ks 72,00 1 559,00 112 248,00

popis: Ohýbaná dětská židle,z masivního 
bukového dřeva, sedák a opěrák z 
vícevrstvé bukové překližky, přírodní, 
chráněné polomatným polyuretanovým 
lakem, s filcovým kluzákem, kompletní 
<řeslo nízké kolečkové 
rozměr: standardní pro dospělé

46 007 | T ks 4,00 7 900,00 31 600,00

popis: křeslo nízké, výškově stavitelné, 
piastra z leštěného hliníku PRA, kříž hliník 
leštěný , kolečka velká, bez područek, 
potahová látka šedobéžová, 100% polyester 
trevíra CS, váha 525g/lm, odéruvzdórnost 80 
tisíc cyklů, ohnivzdornost EN 1021/1-2, BS 
5852 0&1 
Křeslo nízké 
rozměr:
rozměr: standardní pro dospělé

47 008 | T ks 7,00 6 974,00 48 818,00

popis: křeslo nízké, dřevěné nohy - dub, bez 
područek, potahová látka šedobéžová,
100% polyester trevíra CS, váha 525g/lm,
oděruvzdornost 80 tisíc cyklů, ohnivzdornost
EN 1021/1-2, BS 5852 0&1
Dřevěný stojanový věšák
rozměr (šxhx v): 57 x 57 x 178 cm
popis: Přenosný, dřevěný věšák, barva
natural, kompletní
Dopadová žíněnka
rozměr (šxhx ví: 300 x 200 x 30 cm
popis: Dopoadová žíněnka spojená suchými
zipy, pro dětskou gymnastiku, skládá se ze
čtyř části, kompletní, omyvatelná, spojovaná
suchými zipy
Klín rozkládací - prudký náklon 
rozměr (šxhx v): 60 x 60 x 50 cm

48 009 | T ks 1,00 2 612,00 2 612,00

49 010 | T ks 4,00 24 116,00 96 464,00

50 011 | T ks 2,00 7 647,00 15 294,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

ÍNTERIER
Brno, MŠ Kamenná 21

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
popis: Klín rozkládací pro dětskou 
gymnastiku, s prudkým sklonem, dvě 
základní možnosti využití: složený klín - 
kvádr, rozložený klín - nakloněná rovina, 
kompletní, omyvatelný, spojovaný suchými 
zipy
Kovový regál s kovovými policemi 
rozměr íšxhx v): 60 x 40 x 180 cm 
popis: Kovový regál s kovovými policemi, 
omyvatelný, bezšroubový systém montáže, 
počet polic : 4, zatížení na polici - 100 kg, 
zatížení regálu - 400 kg, kovové díly 
opatřeny vypalovací práškovou barvou, 
barva: bílá RAL9003 
Stohovatelné dětské lehátko 
rozměr (š x h x v): 144 x 58 x 12 cm

012 | T51 ks 18.00 1 165,00 20 970,00

013 | T52 ks 66,00 814,00 53 724,00

popis: Postýlku tvoří pevný a stabilní kovový 
rám, do kterého je natažený kvalitní, pružný, 
antialergický potah. Látka je snadno 
omyvatelná a čistitelná. Rohy jsou z 
odolného plastu, zaoblené. Lehátko je 
stohovatelné, váha 3 kg, barva modrá 
Skladovací vozík na lehátka 
rozměr (šxhx v): 144 x.58 x 16 cm

014 | T53 ks 6,00 2 051,00 12 306,00

popis: Skladovací vozík na lehátka, ocelová 
konstrukce barvená pomocí elektrostaticky 
nanášené práškové barvy, na kolečkách, 
maximální nosnost: 20 lehátek 
2 INTERIÉR - typový nábytekCelkem za 461 511,00m mm n

001 | K Zásobník tekutého mýdla 
rozměr (šxhx v): 77 x 80 x 190 mm 
popis: Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo, 
provedení bílá, materiál plast, objem 
dávkovače 400 ml, kompletní 
WC kartáč s držákem 
rozměr: 0 90 mm, výška 260 mm 
popis: WC kartáč s nerezovým držákem, 
nylonový kartáč dlouhý 320 mm, pro 
postavení na podlahu, nerezové záchytné 
pouzdro, povrch matný nerez 
Zásobník na papírové ručníky nástěnný 
rozměr (šxhx v): 270 x 92 x 265 mm 
popis: Zásobník na papírové ručníky, 
provedení kartáčovaná nerez 
Držák toaletního papíru rovný 
rozměr (šxhx v): 60 x 129 x 60 mm 
popis: Držák toaletního papíru rovný, 
provedení chrom, hmotnost: 0,28 kg 
Odpadkový koš 121 
rozměr: 0 250 mm, výška 400 mm

54 ks 19,00 308,00 5 852,00:

002 | K55 ks 6,00 1 021,00 6 126,00

003 |K56 ks 7,00 1 278,00 8 946,00

004 I K ks 17,00 412,00 7 004,00

005 | K58 ks 10,00 526,00 5 260,00



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

Číslo položkyP.č Název položky množství cena / MJ celkem (Kč)
popis: Odpadkový koš 121, kulatý, víko 
ovládané pedálem, plastová vyjímatelná 
vložka, provedení matné, kompletní 
Odpadkový koš 201 
rozměr: 0 300 mm, výška 450 mm 
popis: Odpadkový koš 201, kulatý, víko 
ovládané pedálem, plastová vyjímatelná 
vložka, provedení lesklé 
Věšák
rozměr: 0 108 x 50 mm

006 | K59 ks 4,00 576,00 2 304,00:

007 | K60

ks 5,00 249,00 1 245,00

popis: Univerzální věšák je vyrobený z nerez
oceli DIN 1.4301 s matným povrchem, s
dlouhou životností. Povrchová úprava je
realizována kartáčováním - povrch: mat
satin, nejsou na něj nanášeny žádné daíší
laky, či prováděny jiné povrchové úpravy
Zrcadlo pro děti
rozměr: 350 x 600 mm
popis: zrcadlo, se zabroušenou leštěnou
hranou, lepené na keramický obklad
Zrcadlo pro dospělé
rozměr: 350 x 600 mm
popis: zrcadlo, se zabroušenou leštěnou
hranou, lepené na keramický obklad
3 Koupelnové vybavení

008 | K61 ks 11,00 580,00 6 380,00

009 | K62 ks 8,00 711,00 5 688,00

Celkem za 48 805,00
il m m§mwwmmm$

001 | D63 Polštář s odnímetelným povlakem 
rozměr: 50 x 50 cm
popis: Polyesterová výplň, povlak na polštář 
je vyroben z odolného přírodního materiálu, 
na zip, pratelný 
Zelené nástěnné hodiny 
rozměr: 0 35 cm
popis: Zelené nástěnné hodiny,materiál sklo, 
na baterii - 1 x AA baterie 
Zelené nástěnné hodiny - rafičky 
rozměr: 0 90 cm

popis: Nástěnné hodiny, materiál 
vysokoodolný hliník, rozměry hodinových 
ručiček 52 cm a 40 cm, na baterii - 1x AA 
baterie
Klasická zelená nástěnná tabule 
rozměr: 120 x 150 cm

ks 75,00 409,00 30 675,00

002 | D64 ks 3,00 1 646,00 4 938,00

003 | D65 ks 3,00 1 034,00 3 102,00

004 | D66 ks 3.00 5 449,00 16 347,00

popis: Klasická zelená nástěnná tabule, 
popisovatelná křídou, zelená barva, 
magnetický povrch, možné stírání nasucho i 
namokro, základní příslušenství keramicko- 
ocelové tabule: držák na křídy, houba, 10 ks 
bezprašných bílých kříd, hmoždinky, vruty 
Klasická bílá nástěnná tabule 

| rozměr: 120 x 150 cm
005 | D67 ks 3,00 5 449,00 16 347,00

-1 O 4 A



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / IVU celkem (Kč)
popis. rudsicxa ona nástěnná taouie,
popisovatelná fixem, bílá barva, magnetický 
povrch, stíratelné pomocí filcové stírací 
houby, základní příslušenství smaltovaných 
tabulí: držák na křídy, filcová stírací houba, 
ks barevných popisovačů, hmoždinky, vruty 
Závěs pro dělení prostoru 
rozměr: délka: 480, výška: 300 cm

4

006 | D68 ks 1,00 4 957,00 4 957,00

popis: Světlý závěs na hliníkové kolejnicí, 
kompletní výrobek včetně závěsné kolejnice, 
závěsných prvků, šití a vypínacích prvků, 
voálová záclona neprůhledná, hladká, 
lomená teplá bílá, zvlněný sklad, řasení 1:2, 
bez horizontálního šití, jezdci po 6-8cm, 
ovládání ruční, kolejnice hliníková lakovaná 
bílá, profil 19/16mm, kotvení kolejnice do 
železobetonového stropu s omítkou 
Závěs arkýře
rozměr: délka: 150 + 350 cm, výška: 250 cm

popis: Světlý závěs na hliníkové kolejnici, 
kompletní výrobek včetně závěsné kolejnice, 
závěsných prvků, šití a vypínacích prvků, 
voálová záclona neprůhledná, hladká, 
lomená teplá bílá, zvlněný sklad, řasení 1:2, 
bez horizontálního šití, jezdci po 6-8cm, 
ovládání ruční, kolejnice hliníková lakovaná 
bílá, profil 19/16mm, s jedním ostrým 
ohybem (vlevo) R=90°, kotvení kolejnice do 
stropu (do plechu)
Závěs oken 
rozměr: 120 x 250 cm

popis: Světlý závěs na hliníkové kolejnici, 
kompletní výrobek včetně závěsné kolejnice, 
závěsných prvků, šití a vypínacích prvků, 
voálová záclona neprůhledná, hladká, 
lomená teplá bílá, zvlněný sklad, řasení 1:2, 
bez horizontálního šití, jezdci po 6-8cm, 
ovládání ruční, kolejnice hliníková lakovaná 
bílá, profil 19/16mm, kotvení kolejnice do 
železobetonového stropu s omítkou 
Dětský koberec - město 
rozměr: 130 x 133 cm

007 | D69
ks 2,00 5 237,00 10 474,00

008 | D70 ks 4,00 2 432,00 9 728,00

009 | D71 ks 1,00: 498,00 498,00

popis: Dětský koberec s motivem města, 
součástí koberce jsou silnice, domy, farmy 
školy, cirkus, hřiště na fotbal, koleje..,vlas: 
100% nylon, základní tkanina: 100% 
polypropylene, rub: syntetická guma 
Dětský koberec - džungle 
rozměr: 130 x 100 cm 
popis: Dětský koberec - džungle, vlas: 
100% nylon, základní tkanina: 100% 
DolvoroDvlene. rub: svntetickfl-auman „

010 | D72 ks 1,00 597,00 597,00

4 A



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

INTERIÉR
Brno, MŠ Kamenná 21

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
011 | D Dětský koberec - kulatý 

rozměr: 0 100 cm
73 ks 1,00 560,00 560,00

popis: Dětský koberec - kulatý, s motivem 
ptáčka, učitná část/základní tkanina: 100% 
polyester, rub: syntetická guma 
Dětská matrace 136 cm 
rozměr (šxhx ví: 136 x 48 x 5 cm 
lůžek o délce 144 cm, matrace má zkosené 
rohy 8x10 cm, kvalitní molitanové jádro 
kryje odolný, pratelný, snímatelný potah z 
bavlny v modré barvě, potah je opatřený 
zipem
Nástěnky - Bulletin Board 
rozměr: šířka 183 cm, dléka: 253 cm, tl. 6 mm 
popis: Systémové linoleum odolné proti 
praskání se samozacelovací schopností 
{typu Bulletin board) celoplošně lepené k 
podkladu, barva hnědá - nutmeg špice 
Nástěnky - Bulletin Board 
rozměr: šířka 122 cm, dléka: 70 cm, tl. 6 mm, 
šířka 122 cm, dléka: 75 cm, tl. 6 mm 
šířka 122 cm, dléka: 155 cm, tl. 6 mm 
popis: Systémové linoleum odolné proti 
praskání se samozacelovací schopností 
(typu Bulletin board) celoplošné lepené k 
podkladu, barva světle hnědá - brown rice 
Závěsná tyč pro výtvarné instalace 

rozměr: 0 20 mm, dléka: 1020 cm, tl. 2 mm,

012 | D74 ks 66,00 556,00, 36 696,00

013 | D75 m2 4,63 1 616,00 7 482,08

014 | D76 in2 3,66 1 704,00 6 236,64

015 | D77 ks 2,00 4 365,00 8 730,00

popis: Trubka 0 20x2mm zavěšená na tyčích 
0 8mm, kotvených přes kruhovou rozetu do 
stropu, propojovací spojka vložená 
konstrukce: nerezová konstrukce svařovaná, 
kartáčovaná,
pro každou: 10,2bm, 9ks závěsů, délka 
závěsu: 565 mm

Celkem za 4 Doplňky 157 367,72




